
14. Navngivning af to kommunale idrætshaller

Kultur- og Fritidsudvalget og Børne- og Ungdomsudvalget skal godkende et nyt navn for den nye 

idrætshal i Vanløse.

INDSTILLING OG Beslutning

Kultur- og Fritidsforvaltningen og Børne- og Ungdomsforvaltningen indstiller, at Kultur- 

og Fritidsudvalget og Børne- og Ungdomsudvalget godkender,

at den nye idrætshal ved Vanløse Skole navngives Vanløse Hallen 21.

at Hyltebjerg Hallen skifter navn til Vanløse Hallen 1. 2.

Problemstilling

Borgerrepræsentationen besluttede den 31. august 2006 (BR 452/2006) at etablere en ny idrætshal i 

Vanløse - samtidig med gennemførelsen af ombygningsarbejder på Vanløse Skole. 

Den nye idrætshal i Vanløse åbner medio 2008. Inden åbningen skal hallen have et navn. Vanløse 

Skole ønsker, at det valgte navn knytter sig til skolen og området, da hallen ligger på skolens grund. 

Idrætsbrugerne ønsker, at idrætshallen får en navnemæssig sammenhæng med Hyltebjerg Hallen, som 

ligger lige over for den nye hal.

Løsning

Der er afholdt et møde med interessenterne i området - primært skolen, idrætsbrugerne og Vanløse 

Lokaludvalg. Her blev spørgsmålet diskuteret, og der var tilslutning til, at den idrætshal ved Vanløse 

Skole fik et navn, som relaterede sig til området.

Samtidig ønskedes idrætsbrugerne en navnesammenhæng med Hyltebjerg Hallen, da de forventer at 

afholde mange fællesarrangementer i de to haller. Begge idrætshaller drives af Kultur- og 

Fritidsforvaltningen.

På den baggrund foreslår Kultur- og Fritidsforvaltningen, Børne- og Ungdomsforvaltningen og 

interessenterne i området, at hallerne begge kommer til at hedde ”Vanløse Hallen”. Specifikt foreslås 

det, at idrætshallerne får følgende navne:

Navnet Hyltebjerg Hallen ændres til: Vanløse Hallen 11.

Den nye idrætshal får navnet: Vanløse Hallen 22.

Dermed skabes der både en tilknytning til området og en sammenhæng mellem de to idrætshaller.

Økonomi

Ingen.

Videre proces

Efter at de to haller er blevet navngivet, skal Vejnavnenævnet informeres herom. 

Den nye idrætshal i Vanløse forventes åbnet officielt i august 2008.
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Ingen
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